sicm

A

i

A\
A\

Tipo: TRINCIATUTTO Codice: 902685010
Modello: ML Revisione: 00 -10/03/2019
Gruppo: ATTACCHI AL TRATTORE Tavola: 01



Tipo: TRINCIATUTTO Codice: 902685010

Modello: ML Revisione: 00 - 10/03/2019

Gruppo: ATTACCHI AL TRATTORE Tavola: 01

Riferimento Codice Descrizione Tipo macchina Qt
1 4309179 Perno 3° inferiore 2
2 6351004 Spina a "R" @4 2
3 5008503 Attacco Dx basculante 1
4 3464101030  Dado ATB M30 UNI 7473 1
5 3604100030  Rosetta piana @30 UNI6592 2
6 3011130150  Vite TE M30x150 UNI 5737 1
7 3464101008  Dado ATB M8 UNI 7473 5
8 4236115 Perno bloccaggio piedino 2
9 6351005 Coppiglia ad "R" @5 7
10 5007046 Piedino 2
11 5008500 Arco 1
12 4309180 Perno 3° punto superiore 1
13 4337002 Gancio per cardano 1
14 5137068 Clip per gancio 1
15 3021108016  Vite TE M8x16 UNI 5739 1

«P.
sicm



sicm

i

[ DRW. 09 | 14

13 14 15

T2 133

Tipo: TRINCIATUTTO Codice: 902685010
Modello: ML Revisione: 00 -10/03/2019
Gruppo: SOSPENSIONE SCOCCA Tavola: 02



Tipo: TRINCIATUTTO 902685010

Modello: ML Revisione: 00 - 10/03/2019

Gruppo: SOSPENSIONE SCOCCA

Riferimento Codice Descrizione Qt
1 6560008 Ingrassino M8 UNI 7663 tipo A 5
2 5008501 Supporto flottante 1
3 5848500 Perno bracci 4
4 3604100030  Rosetta piana @30 UNI6592 5
5 3464101030  Dado ATB M30 UNI 7473 6
6 6320032 Seeger x albero @32 2
7 5938507 Spessore 2
8 5007046 Piedino 1
9 6351004 Spina a "R" @4 1
10 6721045 Cinghia dentata BX45 1
11 6548501 Boccola 8
12 3464101024  Dado autobl. M24 PF alto UNI 7473 2
13 3604100024  Rondella piana M24 UNI 6592 2
14 5538500 Distanziale 2
15 3011124100  Vite TE M24x100 UNI 5737 1
16 5008504 Supporto rotazione scaooca 1
17 3011124140  Vite TE M24x140 UNI 5737 1
18 6548500 Boccola 2
19 5938506 Rondella perno rotazione 1
20 3464101042  Dado ATB M42 UNI 7473 1
21 5008502 Braccio 2
22 6350005 Spina a scatto @5 DIN 11023 2
23 5308300 Perno 1
24 3011130150  Vite TE M30x150 UNI 5737 1

«P.
sicm



Tipo:
Modello:
Gruppo:

20 19 18 17

TRINCIATUTTO
ML
MLE TRASMISSIONE LATERALE E SCOCCA

14 13 12 M

Codice: 902685010
Revisione: 00 -10/03/2019
Tavola: 03



Tipo: TRINCIATUTTO Codice: 902685010

Modello: ML Revisione: 00 - 10/03/2019

Gruppo: MLE TRASMISSIONE LATERALE E SCOCCA Tavola: 03

Riferimento Descrizione Tipo macchina
1 3021108016  Vite TE M8x16 UNI 5739 4
2 3604100008 Rosetta piana @8 UNI| 6592 8
3 1883510 Protezione PTO posteriore 1
4 80115-02 Moltiplicatore GT30 (MLE) 1
5 3021108025  Vite TE M8x25 UNI 5739 2
6 5008512 Carter trasissione superiore 1
7 6721045 Cinghia dentata BX45 3
8 5645153 Puleggia ©200x3 SPB 1
9 6363365 Calettatore RCK 15 33/65 1
10 3021112090  Vite TE M12x90 UNI 5739 2
11 5008517 Scocca MLE/160 1
11 5008518 Scocca MLE/180 1
12 3021112030  Vite TE M12x30 UNI 5739 8
13 5645155 Puleggia @140x3 SPB 1
14 6363565 Calettatore VK 156 35/65 1
15 5008511 Carter trasission inferiore 1
16 6603516 Tappo per ingrassaggio 1
17 3655200012 Rosetta dentellata esterna @12 UNI 8842-A 2
18 3474101012 Dado ATB M12 UNI 7473 10
19 3464101008 Dado ATB M8 UNI 7473 2
20 3604100012 Rosetta piana @12 UNI 6592 12
21 3625100012 Rosetta grower @12 UNI 1751 4
22 5138506 Protezione carter cinghia 1
23 5008510 Supporto esterno gruppo trasmissione 1
24 3021108020  Vite TE M8x20 UNI 5739 3
- 28 Forcelletta completa @ 12 0

«P.
sicm



sicm

Tipo: TRINCIATUTTO Codice: 902685010
Modello: ML Revisione: 00 -10/03/2019
Gruppo: MLI TRASMISSIONE LATERALE E SCOCCA Tavola: 04



Tipo: TRINCIATUTTO Codice: 902685010

Modello: ML Revisione: 00 - 10/03/2019

Gruppo:  MLI TRASMISSIONE LATERALE E SCOCCA Tavola: 04

Riferimento Descrizione Tipo macchina
1 3424101012 Dado M12 UNI 5588 6
2 3625100012 Rosetta grower @12 UNI 1751 4
3 3021112030  Vite TE M12x30 UNI 5739 4
4 3604100012 Rosetta piana @12 UNI 6592 18
5 3021112090  Vite TE M12x90 UNI 5739 3
6 3474101012 Dado ATB M12 UNI 7473 6
7 5138502 Supporto gruppo moltiplicatpre 1
8 80115-01 Moltiplicatore GT30 (MLI) 1
9 3021112040  Vite TE M12x40 UNI 5739 4
10 3021108020  Vite TE M8x20 UNI 5739 4
11 3021112030  Vite TE M12x30 UNI 5739 2
12 5645155 Puleggia ©140x3 SPB 1
13 6363565 Calettatore VK 156 35/65 1
14 6603516 Tappo per ingrassaggio 1
15 3464101008 Dado ATB M8 UNI 7473 4
16 3604100008 Rosetta piana @8 UNI 6592 4
17 5008505 Carter cinghia 1
18 6721045 Cinghia dentata BX45 3
19 6363365 Calettatore RCK 15 33/65 1
20 5645153 Puleggia ©200x3 SPB 1
21 5938505 Chiusura piastra trasmissione 1
22 5008513 SCOCCA MLI/140 1
22 5008514 SCOCCA MLI/160 1
22 5008515 SCOCCA MLI/180 1
22 5008516 SCOCCA MLE/140 1
23 1883510 Protezione PTO posteriore 1
24 3021108016  Vite TE M8x16 UNI 5739 4

«P.
sicm



S

80115-01 Stem

Tipo: TRINCIATUTTO Codice: 902685010
Modello: ML Revisione: 00 -10/03/2019
Gruppo: MLI GRUPPO DI TRASMISSIONE Tavola: 05



Tipo: TRINCIATUTTO Codice: 902685010
Modello: ML Revisione: 00 - 10/03/2019
Gruppo:  MLI GRUPPO DI TRASMISSIONE Tavola:; 05

Riferimento Descrizione Tipo macchina

1 6203580 Paraolio 35x80x10 PP DIN 3760 tipo AS 1
2 6310080 Seeger x fori @80 UNI 7437 - DIN 472 2
3 6017008 Spessore 70x80x08 1
4 2106307 Cuscinetto 6307 2
5 6320042 Seeger x alberi @42 UNI 7437-DIN 472 1
6 17215-07 Corona conica Z33 1
7 12215-01 Albero presa di forza gruppo GT30 1
8 1811001 Molla piatta 2
9 1321001 Nasello per ruota libera 2
10 6470118 Rondella di tenuta 18 2
11 3442018 Tappo valvola M18 1
12 20815-01 Guarnizione coperchio 1
13 19315-01 Coperchio gruppo GT30 1
14 3604100008 Rosetta piana @8 UNI 6592 4
15 3021108020  Vite TE M8x20 UNI 5739 4
16 6470114 Rondella di tenuta @14 1
17 3444014 Tappo olio con obldo M14 1
18 3441018 Tappo conico M18 1
19 6100080 Cappellotto chiusura @80 1
20 16515-01 Carter gruppo GT30 1
21 6361045 Chiavetta 10x8x45 UNI 6604 1
22 17215-08 Pignone conico Z11 1
23 6013510 Rasamento distanziale @35x@47x1 1
24 2730207 Cuscinetto 30207 1
25 2106207 Cuscinetto 6207 1
26 6320035 Anello elastico per albero @35 UNI 7435 - DIN 471 1
27 6203572 Paraolio 35x72x10 PP DIN 3760 tipo AS 1
28 3442001 Prolunga M18x1.5 1
29 80115-10 Kit copia conica 1

«P.
sicm



asS
80115-02 siema

21 22 23 24 26 25 27

Tipo: TRINCIATUTTO Codice: 902685010
Modello: ML Revisione: 00 -10/03/2019
Gruppo: MLE GRUPPO DI TRASMISSIONE Tavola: 06



Tipo: TRINCIATUTTO Codice: 902685010

Modello: ML Revisione: 00 - 10/03/2019

Gruppo: MLE GRUPPO DI TRASMISSIONE Tavola: 06

Riferimento Codice Descrizione Tipo macchina Qt
1 6203580 Paraolio 35x80x10 PP DIN 3760 tipo AS 1
2 6310080 Seeger x fori @80 UNI 7437 - DIN 472 2
3 6017008 Spessore 70x80x08 1
4 2106307 Cuscinetto 6307 2
5 6320042 Seeger x alberi @42 UNI 7437-DIN 472 1
6 17215-12 Corona conica rotazione inversa Z=33 1
7 12215-01 Albero presa di forza gruppo GT30 1
8 1811001 Molla piatta 2
9 1321001 Nasello per ruota libera 2
10 6470118 Rondella di tenuta 18 2
11 3442018 Tappo valvola M18 1
12 20815-01 Guarnizione coperchio 1
13 19315-01 Coperchio gruppo GT30 1
14 3604100008 Rosetta piana @8 UNI 6592 4
15 3021108020  Vite TE M8x20 UNI 5739 4
16 6470114 Rondella di tenuta @14 1
17 3444014 Tappo olio con obldo M14 1
18 3441018 Tappo conico M18 1
19 6100080 Cappellotto chiusura @80 1
20 16515-02 Carter gruppo 1
21 6361045 Chiavetta 10x8x45 UNI 6604 1
22 17215-08 Pignone conico Z11 1
23 6013510 Rasamento distanziale @35x@47x1 1
24 2730207 Cuscinetto 30207 1
25 2106207 Cuscinetto 6207 1
26 6320035 Anello elastico per albero @35 UNI 7435 - DIN 471 1
27 6203572 Paraolio 35x72x10 PP DIN 3760 tipo AS 1
28 5008521 Prolunga curvata M18x1.5 1
29 6427018 Vite forata M18x1.5 DIN 7623 1
30 80115-12 Kit coppia conica rotazione inversa 1

«P.
sicm



sicm

Tipo: TRINCIATUTTO Codice: 902685010
Modello: ML Revisione: 00 -10/03/2019
Gruppo: UTENSILI E LORO SUPPORTI Tavola: 07



Tipo: TRINCIATUTTO Codice: 902685010

Modello: ML Revisione: 00 - 10/03/2019

Gruppo:  UTENSILI E LORO SUPPORTI Tavola:

Riferimento Codice Descrizione Tipo macchina Qt
1 3022112025  Vite TE M12x25 ZnB+D UNI 5739-10.9 10
2 3645200012 Rosetta schnorr @12 10
3 31106010 Grano M6x10 UNI 5927 1
4 5535159 Distanziale puleggia 1
5 6204562 Paraolio 45x62x10 PP DIN 3760 tipo AS 1
6 5595160 Anello portaparaolio 1
7 2822207 Cuscinetto 22207 2
8 2122207 Nilos 22207/JV 1
9 5705701 Supporto alberone lato puleggia 1
10 6560008 Ingrassino M8 UNI 7663 tipo A 1
11 3464101016 Dado ATB M16 UNI 7473 ML/180 24
11 3464101016 Dado ATB M16 UNI 7473 ML/140 18
11 3464101016 Dado ATB M16 UNI 7473 ML/160 20
12 5308501 Distanziale coltelli ML/140 36
12 5308501 Distanziale coltelli ML/160 40
12 5308501 Distanziale coltelli ML/180 72
13 5815002 Coltello ML/160 40
13 5815002 Coltello ML/180 72
13 5815002 Coltello ML/140 36
14 3011016090  ViteTE M16x90 UNI 5737 ML/140 18
14 3011016090  ViteTE M16x90 UNI 5737 ML/160 20
14 3011016090  ViteTE M16x90 UNI 5737 ML/180 24
15 5715002 Mazzetta M38/t ML/140 18
15 5715002 Mazzetta M38/t ML/160 20
15 5715002 Mazzetta M38/t ML/180 24
16 5005734 Alberone ML/140 1
16 5005735 Alberone ML/160 1
16 5005736 Alberone ML/180 1
17 5705702 Supporto alberone lato esterno 1
18 2022207 Nilos 22207/av 1
19 6560010 Ingrassatore M10 UNI 7663-A 1
20 5005734CA Alberone completo equlibrato (mazze lisce) ML/140 1
20 5005735CA Alberone completo equlibrato (mazze lisce) ML/160 1
20 5005736CA Alberone completo equlibrato (mazze lisce) ML/180 1
21 5005734MLA  Alberone completo equlibrato (coltelli) ML/140 1
21 5005735MLA  Alberone completo equlibrato (coltelli) ML/160 1
21 5005736MLA  Alberone completo equlibrato (coltelli) ML/180 1

«P.
sicm



sicm

Tipo: TRINCIATUTTO Codice: 902685010
Modello: ML Revisione: 00 -10/03/2019
Gruppo: PROTEZIONI E RULLO POSTERIORE Tavola: 08



Tipo: TRINCIATUTTO Codice: 902685010

Modello: ML Revisione: 00 - 10/03/2019

Gruppo: PROTEZIONI E RULLO POSTERIORE Tavola:

Riferimento Codice Descrizione Tipo macchina Qt
1 3604100016 Rosetta piana @16 UNI 6592 2
2 6349540 Copiglia 5X40 UNI 1336 2
3 5235704 Perno palette ML/140 1
3 5235705 Perno palette ML/160 1
3 5235706 Perno coperchio e palette ML/180 1
4 5136109 Paletta di protezione ML/140-160 14
4 5136109 Paletta di protezione ML/180 18
5 5136109 Paletta di protezione ML/160 2
6 5138503 Slitta Dx 1
7 3474101014 Dado ATB M14 UNI 7473 4
8 3474101012 Dado ATB M12 UNI 7473 4
9 3021112030  Vite TE M12x30 UNI 5739 4
10 3604100030 Rosetta piana @30 UNI6592 2
11 5008509 Supporto rullo 2
12 6560008 Ingrassino M8 UNI 7663 tipo A 2
13 3021114030  Vite TE M14x30 UNI 5739 4
14 2030030 Cuscinetto  UC-206 2
15 3021110025  Vite TE M10x25 UNI 5739 ML/180 6
15 3021110025  Vite TE M10x25 UNI 5739 ML/140-160 5
16 3604100010 Rosetta piana @10 UNI 6592 ML/140-160 5
16 3604100010 Rosetta piana @10 UNI 6592 ML/180 6
17 5138542 Raschiarullo ML/140 1
17 5138543 Raschiarullo ML/160 1
17 5138544 Raschiarullo ML/180 1
18 5008001 Rullo ML/140 1
18 5008015 Rullo ML/160 1
18 5008016 Rullo ML/180 1
19 5138504 Slitta Sx 1
20 3464101010 Dado ATB M10 UNI 7473 1
21 5008506 Chiusura asola 1
22 3021108020  Vite TE M8x20 UNI 5739 2
23 6601603 Canister portadocumenti 1
24 3464101008 Dado ATB M8 UNI 7473 2

«P.
sicm



Tipo: TRINCIATUTTO Codice: 902685010
Modello: ML Revisione: 00 -10/03/2019
Gruppo: IMPIANTO IDRAULICO Tavola: 09



Tipo: TRINCIATUTTO Codice: 902685010

Modello: ML Revisione: 00 - 10/03/2019

Gruppo:  IMPIANTO IDRAULICO Tavola: 09

Riferimento Codice Descrizione Tipo macchina Qt
1 3445121 Tappo innesto rapido maschio 1/2" blu 2
2 6490012 Innesto rapido 1/2” 4
3 6470012 Rondella di tenuta 1/2" 4
4 6452014 Regolatore di flusso 1/4" 1
5 6470014 Rondella di tenuta 1/4" 10
6 6420102 Nipples 1/4" 1
7 64114300 Tubo R1AT1/4" OCC+FD L=3000 2
8 64114200 Tubo R1AT1/4" OCC+FD L=2000 2
9 6420422 Nipples di riduzione 1/2"- 1/4" 4
10 3445122 Tappo innesto rapido maschio 1/2" rosso 2
11 6832041 Collare fermatubo 14 x 4 1
12 6431008 -RACCORDO FORATO 1/4" 4
13 6320032 Seeger x albero @32 2
14 5938507 Spessore 2
15 5008507 Cilindro idraulico 1
16 5008508 Cilindro idraulico 1
17 3011124100  Vite TE M24x100 UNI 5737 1
18 55338500 Distanziale 2
19 3604100024 Rondella piana M24 UNI 6592 2
20 3464101024 Dado autobl. M24 PF alto UNI 7473 2
21 6560008 Ingrassino M8 UNI 7663 tipo A 1
22 3011124140  Vite TE M24x140 UNI 5737 1
23 6832043 Collare fermatubo @14 x 2 1

«P.
sicm



